นิเทศ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท ชู้สมีพริ้นแอนด์ดีไซน์ จ ากัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่          

(นายจักรพงษ์ ชาวงษ์) 

ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
ปฏิบัติราชการแทน 

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม